Menu Yaki Tiobe (new Genkd Sushi)
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14 Rue De Seze, Paris, France
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Le menu de Yaki Kobe (new Genki Sushi) ’s de Paris contient 15 plats. En moyenne un repas ou une boisson
sur la carte codte environ 8 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Le W-LAN du
restaurant est disponible gratuitement. Avec des ingrédients frais comme le poisson, les légumes et la viande,
Yaki Kobe (new Genki Sushi) de Paris prépare pour toi de exquis sushis (par exemple Maki et Te-Maki) ainsi

gue de nombreuses autres variations, sur le menu du jour on trouve aussi plusieurs plats menus. Frais, du
poisson et de la viande sont les ingrédients principaux dans la cuisine japonaise saine de Yaki Kobe (new Genki
Sushi), il y a aussi des fins plats végétariens dans le menu.
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Menu Yaki obe (new Genki Sushi)

Ting California Rolls

ROULEAU DE DRAGON

Plats principaur

SUSHI

Sushi Nigiri
MAGURO
Sushi

MAKI CALIFORNIEN

Hausgemachie Tuchen

FONDANT AU CHOCOLAT

Starters

SALADE DE SAUMON

Te Futomaki

FUTOMAKI CALIFORNIEN

12 €

7€

6€

11€

15€

Café

CAFE

Restaurant Calegory

VEGETARIEN

Boissons
UNE BOUTEILLE D'EAU
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU

Dessert

PERLES COCO
COCO GIVRE

[ ]
Main Course
ASSORTIMENT DE SASHIMI

SOUPE DE NOUILLES AUX
CREVETTES OU AU POULET

3€

6€
4¢€

4€
6€

19 €

10 €



Menu Yaki Tiobe (new Genksi Sushi) d

Yaki Fobe (new Genki Sushi)

14 Rue De Seze, Paris, France Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-14:30
Mardi 12:00-14:30
Mercredi 12:00-14:30
Jeudi 12:00-14:30
Vendredi 12:00-14:30
Samedi 12:00-14:30
Dimanche 12:00-14:30

Fait avec lacarte.menu
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